
   

      

                        
 

 
 

 

Stránka 1 z 1 

Příloha:  

Plná moc ke Smlouvě o poskytování služeb dotačního managementu 

 

Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 

sídlo: Gen. Píky 2975/13A, 702 00 Ostrava 

IČ: 709 33 928 

jednající/zástupce: Mgr. Jan Veselý 

 

jako zmocnitel 

uděluje PLNOU MOC společnosti 

 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 

zastoupená: Davidem Ševčíkem, jednatelem 

IČ: 26843935 DIČ: CZ699003336 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340, 

 

jako zmocněnci 

 

k tomu, aby zmocnitele zastupoval v komunikaci s poskytovatelem dotace v rámci projektu 

předkládaného v rámci Výzvy č. 5/2022 Národního programu Životní prostředí, která byla vyhlášena 

Ministerstvem životního prostředí prostřednictvím Státního fondu životního prostředí, jednal s 

orgány pověřenými kontrolou dotace, zastoupeného při těchto kontrolách zastupoval a činil veškeré 

úkony s tím spojené, aby dále zmocnitele zastupoval, za něj a jeho jménem jednal a činil veškerá 

právní jednání, která je zmocnitel jakožto zadavatel oprávněn a povinen činit v rámci zadávacích 

řízení realizovaných dle pravidel dotačního programu v rámci předmětného projektu. 

 

Zmocněnec je v této věci oprávněn nechat se dále zastoupit. 

Zmocnění zanikne dnem ukončení spolupráce v rámci Smlouvy o poskytování služeb dotačního 

managementu. 

 

 

Ostrava, dne 30. 9. 2022  

 

 

 

 

………………………………… 

Mgr. Jan Veselý   

 

 

Plnou moc přijímám: Z + M Partner, spol. s r.o. 

 

 

  

…………………………………. 

David Ševčík  


